PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2024.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA – LAS

A empresa BS SOLUÇÕES AGROAMBIENTAIS LTDA, situada na Rua Alfazema, 6098
(CASA C) - Cohab, PORTO VELHO - RO, 76807-546, município de Porto Velho – RO,
devidamente cadastrado no CNPJ no 30.680.041/0001-37, torna público que
REQUEREU junto ao DELIC/SEMA em 25/10/2024, a Licença Ambiental de Pequeno
Porte – LAPP, processo nº SUL.0000021207/2024-E.

Porto Velho - RO, 25 de outubro de 2024.

Sidnei Vobedo de Oliveira
Sócio/Administrador

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2024-10-25T13:19:39-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187